Fuente de Alimentación Regulada 2000mA DVP-212S-220V MIYAKO
Descripción
ESPECIFICACIONES
MODELO DVP-212S-220V
MARCA Miyako
TIPO Fuente de Alimentación Regulada
VOLTAJE DE ENTRADA 220 V AC
VOLTAJE DE SALIDA 3V, 4.5V, 6V, 7.5V, 9V y 12V DC
AMPERAJE 2000 mA
CARCASA PVC
PROTECCIÓN Fusible de 1A con circuito de protección
MIHABA.COM
Jr. Pascual Saco Oliveros 873 Urb. Santa Catalina La Victoria Lima | 996 500 019 |
mihaba.com
Page 1
Soluciones a la medida de tus necesidades